T. custode p̄dto apud Kenyngton xx die Octobr'. P cons'.

Viccomiti Nottinghamia et Derbie precipitur, quod victualia, pro munitione oppidi Perth imperata, statim mittat ad Kyngeston super Hull, ibi in navibus ponenda, ut ad Perth vehantur.

Membr. 6
 dorfo.
 Kenyngton,
 30 Oct.

R. vic' Notyngh' & Derb' factm Precipimus tibi firmi' in-
 jungentes qd omnia illa victualia que p te & quosdam alios
 fideles nros in com' p̄dtis pvideri & usq; Villam S̄i Johis de
 Perth in Scot' p sustentatōe fideliiū nroꝝ sup munitōe ville illius
 comorantiū t'nfiniti mandavim' usq; villam nram de Kyngeston
 sup Hull duci seu cariari & ultius exinde usq; p̄dtam Villam
 S̄i Johis receptori victualiiū nroꝝ p indenturas in te & ipm
 modo debito conficiend' liband' t'nfiniti fac' indilate Et de
 custubz quos in hac parte rōnabili' appofuis cum illos scivim'
 tibi in compoto tuo debitam allocatōem here faciem'.

T. ut sup'. P cons'.

De hominibus eligendis pro munitione galeæ et bargeæ, cum Thoma de Ughtred profecturarum ad Perth, cujus oppidi est custos.

Membr. 5.
 Kenyngton,
 26 Oct.

R. viccomitibz ballis ministris magris & marinariis navii &
 aliis fidelibz suis tam infra libertates qm ext' ad quos &c. factm
 Sciatis qd cum ordinavim' qd ditus & fidelis nri Thomas de
 Ughtred custos Ville nre S̄i Johis de Perth cum quadam galea
 nra & bargea ejusdem galee jam in portu de Kyngeston sup
 Hull existentibz in obsequiū nrm vsus dtam Villam S̄i Johis
 pficiscat' et qd tam p ductōe & gubnatōe galee & bargee eaz-
 dem qm p salvo conductu quozdam victualiiū nroꝝ que ingalea
 p̄dta ad dtam Villam S̄i Johis p munitōe ejusdem missuri sum'
 hōies marinarii & alii sufficientes p p̄fatum Thomam seu illos
 quos ad hoc duxit deputand' celi' eligant' assignavim' ipm
 Thomam ad eligend' p se seu deputand' ab eo tam in dto portu
 qm alibi in com' Eboꝝ tam infra libertates qm ext' sexaginta
 hōies tam marinarios qm alios & ad eosdem hōies in galea &
 bargea p̄dtis ponend' ad pficiscend' una cū eodem Thoma
 videlicet quadraginta hōies inde ad vadia nra & viginti hōies ad
 vadia ipius Thome usq; dtam villam & ad faciend' ulfius put
 eis p p̄fatum Thomam injunget' ex pte nra Et ideo vob'

mandam' firmi' injungentes qd eidem Thome seu deputand' ab
 eo in hac pte in electōe hōiū h' in forma p̄dta faciend' intend-
 entes fitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipm
 Thomam seu deputand' ab eo sup hoc ex pte nra sūntis pmuniti
 Damus autem vic' nro com' p̄dti tenore p̄fentiū in mandatis qd
 eidem Thome seu deputand' ab eo in p̄missis faciend' & explend'
 pareat & intendat In cujus &c.